A.mlf., *Türk Dili Üzerine Araştırmalar*, Ankara, 1995, c. I, s. 304-342).
- Köktekin, Kâzım, "Bir Yusuf Ve Zeliha Şairi Süle Fakih Ve Eseri", *Atatürk Üniversitesi Türkoloji Araştırmaları Entitüsü Dergisi*, 1996, sy. 4, s. 173-179.
- Kröger, Jens, "On Mamud b. İshaq al-Shihabi's manuscript of Yûsuf va Zulaykhâ of 964 (1557)", *Muqarnas*, 2004, sy. 21, s. 239-253.
- Levend, A. Sırrı, "Hamdî'nin Yusuf u Züleyha'sı", *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı-Belleten*

- 1968, Ankara, 1989, s. 173-211.
- Levend, A. Sırrı, "Kemal Paşa-zade'nin Yusuf u Züleyha'sı", *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı-Belleten* 1969, 1989, s. 251-281.